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Crosslauf Lauf 1 - 1,5 km, M11, M10 05.11.2022 / 10:20
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 795 Otto Arne 2011 TH Erfurter LAC 5:00
2 736 Wilhelm Oskar 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen

1990
5:03 + 0:03

3 748 Pfistner Jonas 2012 TH ASV Erfurt 5:08 + 0:08
4 778 Hahn Franz 2011 TH Erfurter LAC 5:10 + 0:10
5 851 Leßmann Yann-Luik 2011 TH LC Jena 5:15 + 0:15
6 779 Hahn Mika 2011 TH Erfurter LAC 5:27 + 0:27
7 975 Köpke Lerrell 2012 TH TSV Germania 1887

Neustadt/O.
5:29 + 0:29

8 803 Schnuphase Anton 2012 TH Erfurter LAC 5:34 + 0:34
9 930 Maurer Gèza 2011 TH SV Blau-Weiß Bürgel 5:37 + 0:37

10 732 Kehr Nino 2012 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

5:38 + 0:38

11 782 Kayser Santiago 2011 TH Erfurter LAC 5:41 + 0:41
12 807 Schumann Liam 2012 TH Erfurter LAC 5:45 + 0:45
13 895 Muhle Titus 2011 TH PSV Meiningen 90 5:47 + 0:47
13 982 Wöllner Maximilian 2011 TH TSV Germania 1887

Neustadt/O.
5:47 + 0:47

15 775 Friedrich Arved 2012 TH Erfurter LAC 5:51 + 0:51
16 826 Lugauer Ben 2011 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
5:53 + 0:53

17 785 Liebetrau Moritz 2012 TH Erfurter LAC 5:56 + 0:56
17 940 Heinke Jonas 2011 TH SV Creaton Großengottern 5:56 + 0:56
19 880 Illing Hugo 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 5:59 + 0:59
20 742 Henning Benno 2011 TH ASV Erfurt 6:00 + 1:00
20 883 Kreuzberger Franz Frido 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 6:00 + 1:00
20 945 Jakob Tom 2012 TH SV EK Veilsdorf 6:00 + 1:00
23 825 Kieselbach Luis 2012 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
6:11 + 1:11

23 827 Meitz Julian 2012 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:11 + 1:11

25 899 Hess Anton 2011 TH Saalfelder LV 6:14 + 1:14
26 818 Bach Henry 2012 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
6:26 + 1:26

27 916 Richert Justin 2011 TH SSV Erfurt Nord 6:37 + 1:37
28 861 Paul Emil 2011 TH LG Erfurt e.V. 7:29 + 2:29

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 1 - 1,5 km (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 15:37
Otto Arne (2011) 5:00 - Hahn Franz (2011) 5:10 - Hahn Mika (2011) 5:27

2 Erfurter LAC 2 17:00 + 1:23
Schnuphase Anton (2012) 5:34 - Kayser Santiago (2011) 5:41 - Schumann Liam (2012) 5:45

3 Gothaer Leichtathletik Centrum 1 18:15 + 2:38
Lugauer Ben (2011) 5:53 - Kieselbach Luis (2012) 6:11 - Meitz Julian (2012) 6:11

Crosslauf Lauf 1 - 1,5 km, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 10:20
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 795 Otto Arne 2011 TH Erfurter LAC 5:00
2 736 Wilhelm Oskar 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen

1990
5:03 + 0:03

3 778 Hahn Franz 2011 TH Erfurter LAC 5:10 + 0:10
4 851 Leßmann Yann-Luik 2011 TH LC Jena 5:15 + 0:15
5 779 Hahn Mika 2011 TH Erfurter LAC 5:27 + 0:27
6 930 Maurer Gèza 2011 TH SV Blau-Weiß Bürgel 5:37 + 0:37
7 782 Kayser Santiago 2011 TH Erfurter LAC 5:41 + 0:41
8 895 Muhle Titus 2011 TH PSV Meiningen 90 5:47 + 0:47
8 982 Wöllner Maximilian 2011 TH TSV Germania 1887

Neustadt/O.
5:47 + 0:47



Thür. Landesmeisterschaften Cross (TLV)
Günthersleben-Wechmar, Sportplatz, 05.11.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.11.2022 10:42:35 mit Track and Field 3.1.0.6147 lizenziert für Erfurter LAC Seite 2 von 15

Crosslauf Lauf 1 - 1,5 km, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 10:20
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

10 826 Lugauer Ben 2011 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

5:53 + 0:53

11 940 Heinke Jonas 2011 TH SV Creaton Großengottern 5:56 + 0:56
12 742 Henning Benno 2011 TH ASV Erfurt 6:00 + 1:00
13 899 Hess Anton 2011 TH Saalfelder LV 6:14 + 1:14
14 916 Richert Justin 2011 TH SSV Erfurt Nord 6:37 + 1:37
15 861 Paul Emil 2011 TH LG Erfurt e.V. 7:29 + 2:29

Crosslauf Lauf 1 - 1,5 km, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 10:20
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 748 Pfistner Jonas 2012 TH ASV Erfurt 5:08
2 975 Köpke Lerrell 2012 TH TSV Germania 1887

Neustadt/O.
5:29 + 0:21

3 803 Schnuphase Anton 2012 TH Erfurter LAC 5:34 + 0:26
4 732 Kehr Nino 2012 TH 1. TSV Bad Salzungen

1990
5:38 + 0:30

5 807 Schumann Liam 2012 TH Erfurter LAC 5:45 + 0:37
6 775 Friedrich Arved 2012 TH Erfurter LAC 5:51 + 0:43
7 785 Liebetrau Moritz 2012 TH Erfurter LAC 5:56 + 0:48
8 880 Illing Hugo 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 5:59 + 0:51
9 883 Kreuzberger Franz Frido 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 6:00 + 0:52
9 945 Jakob Tom 2012 TH SV EK Veilsdorf 6:00 + 0:52

11 825 Kieselbach Luis 2012 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:11 + 1:03

11 827 Meitz Julian 2012 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:11 + 1:03

13 818 Bach Henry 2012 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:26 + 1:18

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 1 - 1,5 km (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 15:37
Otto Arne (2011) 5:00 - Hahn Franz (2011) 5:10 - Hahn Mika (2011) 5:27

2 Erfurter LAC 2 17:00 + 1:23
Schnuphase Anton (2012) 5:34 - Kayser Santiago (2011) 5:41 - Schumann Liam (2012) 5:45

3 Gothaer Leichtathletik Centrum 1 18:15 + 2:38
Lugauer Ben (2011) 5:53 - Kieselbach Luis (2012) 6:11 - Meitz Julian (2012) 6:11

Crosslauf Lauf 2 - 1,5 km, W11, W10 05.11.2022 / 10:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 727 Emmrich Lilli 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

5:40

2 747 Pfistner Johanna 2012 TH ASV Erfurt 5:44 + 0:04
3 922 Grekun Mathea 2011 TH SV 1899 Mühlhausen 5:45 + 0:05
3 955 Stockhaus Klara 2011 TH SV Empor Bad

Langensalza
5:45 + 0:05

5 791 Müller Lara 2011 TH Erfurter LAC 5:54 + 0:13
6 850 Herzog Johanna Marie 2012 TH LC Jena 5:55 + 0:15
7 934 Bischoff Sara 2011 TH SV Creaton Großengottern 5:57 + 0:17
8 952 Runau Heidi 2011 TH SV Empor Bad

Langensalza
6:00 + 0:20

9 879 Fabig Lara 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 6:04 + 0:24
10 947 Hagen Charlotte 2012 TH SV Empor Bad

Langensalza
6:07 + 0:27

10 959 Hentschel Helena 2011 TH SV Hermsdorf 6:07 + 0:27
12 869 Knorr Anna - Sophie 2012 TH LG Ohra Energie 6:08 + 0:28
12 872 Queck Clara 2012 TH LG Ohra Energie 6:08 + 0:28
12 884 Laske Hanna 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 6:08 + 0:28
15 769 Czogalla Nila 2011 TH Erfurter LAC 6:13 + 0:33
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Crosslauf Lauf 2 - 1,5 km, W11, W10 - Fortsetzung 05.11.2022 / 10:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

16 885 Noe Marleen-Miriam 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 6:17 + 0:37
17 812 Uhl Selma 2012 TH Erfurter LAC 6:21 + 0:41
18 737 Biczysko Lina 2011 TH ASV Erfurt 6:22 + 0:42
19 944 Bock Selma 2012 TH SV EK Veilsdorf 6:24 + 0:44
19 979 Weiser Theresa 2011 TH TSV Germania 1887

Neustadt/O.
6:24 + 0:44

21 797 Reiß Nele 2011 TH Erfurter LAC 6:25 + 0:45
22 980 Wojtech Hanna 2011 TH TSV Germania 1887

Neustadt/O.
6:27 + 0:47

23 740 Flieger Freya 2012 TH ASV Erfurt 6:30 + 0:50
24 822 Hartung Zoe 2011 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
6:31 + 0:51

25 765 Blume Lilly Emilia 2011 TH Erfurter LAC 6:33 + 0:53
26 829 Werner Hannah 2011 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
6:35 + 0:55

27 857 Härtel Helene 2012 TH LG Erfurt e.V. 6:36 + 0:56
28 755 Wiegand Charlotte 2012 TH ASV Erfurt 6:42 + 1:02
29 910 Beringer Leni 2012 TH SSV Erfurt Nord 6:47 + 1:07
30 746 Kleingünther Marla 2011 TH ASV Erfurt 6:49 + 1:09
31 819 Flemming Lia Marie 2012 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
6:51 + 1:11

32 810 Stange Moana 2011 TH Erfurter LAC 7:15 + 1:35
33 824 Kieselbach Johanna 2012 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
7:30 + 1:50

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 2 - 1,5 km (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Empor Bad Langensalza 1 17:52
Stockhaus Klara (2011) 5:45 - Runau Heidi (2011) 6:00 - Hagen Charlotte (2012) 6:07

2 Erfurter LAC 1 18:28 + 0:36
Müller Lara (2011) 5:54 - Czogalla Nila (2011) 6:13 - Uhl Selma (2012) 6:21

3 LSV 1971 Ilmenau 1 18:29 + 0:37
Fabig Lara (2011) 6:04 - Laske Hanna (2011) 6:08 - Noe Marleen-Miriam (2012) 6:17

4 ASV Erfurt 1 18:36 + 0:44
Pfistner Johanna (2012) 5:44 - Biczysko Lina (2011) 6:22 - Flieger Freya (2012) 6:30

5 Gothaer Leichtathletik Centrum 1 19:57 + 2:05
Hartung Zoe (2011) 6:31 - Werner Hannah (2011) 6:35 - Flemming Lia Marie (2012) 6:51

6 Erfurter LAC 2 20:13 + 2:21
Reiß Nele (2011) 6:25 - Blume Lilly Emilia (2011) 6:33 - Stange Moana (2011) 7:15

Crosslauf Lauf 2 - 1,5 km, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 10:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 727 Emmrich Lilli 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

5:40

2 922 Grekun Mathea 2011 TH SV 1899 Mühlhausen 5:45 + 0:05
2 955 Stockhaus Klara 2011 TH SV Empor Bad

Langensalza
5:45 + 0:05

4 791 Müller Lara 2011 TH Erfurter LAC 5:54 + 0:13
5 934 Bischoff Sara 2011 TH SV Creaton Großengottern 5:57 + 0:17
6 952 Runau Heidi 2011 TH SV Empor Bad

Langensalza
6:00 + 0:20

7 879 Fabig Lara 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 6:04 + 0:24
8 959 Hentschel Helena 2011 TH SV Hermsdorf 6:07 + 0:27
9 884 Laske Hanna 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 6:08 + 0:28

10 769 Czogalla Nila 2011 TH Erfurter LAC 6:13 + 0:33
11 737 Biczysko Lina 2011 TH ASV Erfurt 6:22 + 0:42
12 979 Weiser Theresa 2011 TH TSV Germania 1887

Neustadt/O.
6:24 + 0:44

13 797 Reiß Nele 2011 TH Erfurter LAC 6:25 + 0:45
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Crosslauf Lauf 2 - 1,5 km, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 10:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

14 980 Wojtech Hanna 2011 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

6:27 + 0:47

15 822 Hartung Zoe 2011 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:31 + 0:51

16 765 Blume Lilly Emilia 2011 TH Erfurter LAC 6:33 + 0:53
17 829 Werner Hannah 2011 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
6:35 + 0:55

18 746 Kleingünther Marla 2011 TH ASV Erfurt 6:49 + 1:09
19 810 Stange Moana 2011 TH Erfurter LAC 7:15 + 1:35

Crosslauf Lauf 2 - 1,5 km, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 10:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 747 Pfistner Johanna 2012 TH ASV Erfurt 5:44
2 850 Herzog Johanna Marie 2012 TH LC Jena 5:55 + 0:11
3 947 Hagen Charlotte 2012 TH SV Empor Bad

Langensalza
6:07 + 0:23

4 869 Knorr Anna - Sophie 2012 TH LG Ohra Energie 6:08 + 0:24
4 872 Queck Clara 2012 TH LG Ohra Energie 6:08 + 0:24
6 885 Noe Marleen-Miriam 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 6:17 + 0:33
7 812 Uhl Selma 2012 TH Erfurter LAC 6:21 + 0:37
8 944 Bock Selma 2012 TH SV EK Veilsdorf 6:24 + 0:40
9 740 Flieger Freya 2012 TH ASV Erfurt 6:30 + 0:46

10 857 Härtel Helene 2012 TH LG Erfurt e.V. 6:36 + 0:52
11 755 Wiegand Charlotte 2012 TH ASV Erfurt 6:42 + 0:58
12 910 Beringer Leni 2012 TH SSV Erfurt Nord 6:47 + 1:03
13 819 Flemming Lia Marie 2012 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
6:51 + 1:07

14 824 Kieselbach Johanna 2012 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

7:30 + 1:46

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 2 - 1,5 km (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Empor Bad Langensalza 1 17:52
Stockhaus Klara (2011) 5:45 - Runau Heidi (2011) 6:00 - Hagen Charlotte (2012) 6:07

2 Erfurter LAC 1 18:28 + 0:36
Müller Lara (2011) 5:54 - Czogalla Nila (2011) 6:13 - Uhl Selma (2012) 6:21

3 LSV 1971 Ilmenau 1 18:29 + 0:37
Fabig Lara (2011) 6:04 - Laske Hanna (2011) 6:08 - Noe Marleen-Miriam (2012) 6:17

4 ASV Erfurt 1 18:36 + 0:44
Pfistner Johanna (2012) 5:44 - Biczysko Lina (2011) 6:22 - Flieger Freya (2012) 6:30

5 Gothaer Leichtathletik Centrum 1 19:57 + 2:05
Hartung Zoe (2011) 6:31 - Werner Hannah (2011) 6:35 - Flemming Lia Marie (2012) 6:51

6 Erfurter LAC 2 20:13 + 2:21
Reiß Nele (2011) 6:25 - Blume Lilly Emilia (2011) 6:33 - Stange Moana (2011) 7:15

Crosslauf Lauf 3 - 6 km, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 773 Freitag Roman 2001 TH Erfurter LAC 21:19
2 906 Krieghoff Marcel 1984 TH sc im puls erfurt 22:01 + 0:42
3 905 Sturm Michael 1992 TH Saalfelder LV 23:18 + 1:59
4 958 Harz Sebastian 1980 TH SV Hermsdorf 23:24 + 2:05
5 745 Keybe Sebastian 1981 TH ASV Erfurt 23:33 + 2:14
6 927 Bähr Micha 1975 TH SV Blau-Weiß Bürgel 24:12 + 2:53
7 841 Schwotzer Jens 1978 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
24:23 + 3:04

8 896 Scholtysek Tim-
Christopher

2000 TH PSV Meiningen 90 24:38 + 3:19

9 878 Zimmermann Stefan 1981 TH LG Ohra Energie 25:14 + 3:55
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Crosslauf Lauf 3 - 6 km, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 - Fortsetzung 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

10 728 Emmrich Tobias 1985 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

25:42 + 4:23

11 964 Hübscher Denys 1991 TH SV SCHOTT Jena 25:45 + 4:26
12 892 Wieg Mathias 1985 TH LTV Obereichsfeld 25:48 + 4:29
13 977 Schudeja Gunter 1970 TH TSV Germania 1887

Neustadt/O.
25:59 + 4:40

14 907 Schmidt Mike Sven 1972 TH sc im puls erfurt 26:06 + 4:47
15 893 Peter Jens 1966 TH LV Altstadt 98

Nordhausen
26:23 + 5:04

16 957 Hammerl Sven 1974 TH SV Hermsdorf 26:27 + 5:08
17 889 Heddergott Martin 1983 TH LTV Obereichsfeld 26:47 + 5:28
18 846 Raabe Michael 1968 TH Laufclub Rudolstadt 27:09 + 5:50
19 915 Pfeuffer Jörg 1984 TH SSV Erfurt Nord 27:32 + 6:13
20 858 Maak Andreas 1973 TH LG Erfurt e.V. 28:40 + 7:21
21 901 Krauße Michael 1979 TH Saalfelder LV 28:57 + 7:38
22 900 Hess Thomas 1978 TH Saalfelder LV 30:02 + 8:43
23 831 Wiser Jens 1964 TH GutsMuths-

Rennsteiglaufverein
31:05 + 9:46

24 815 Gottschlich Michael 1959 TH FSV Meuselwitz 32:51 + 11:32
25 844 Klöpfel Jürgen 1959 TH Laufclub Rudolstadt 32:52 + 11:33
26 903 Kühnpast Frank 1966 TH Saalfelder LV 34:02 + 12:43
27 848 Schmidt Uwe 1964 TH Laufclub Rudolstadt 34:11 + 12:52
28 816 Rudorf Hans-Joachim 1956 TH FSV Meuselwitz 35:35 + 14:16
29 719 Erdmann Hartmut 1942 TH 1. SC 1911 Heiligenstadt 36:52 + 15:32
30 898 Hempel Ernst 1949 TH Saalfelder LV 39:03 + 17:44
31 843 John Bernd 1963 TH Laufclub Rudolstadt 39:06 + 17:47
32 974 Gläser Jürgen 1959 TH TSV Germania 1887

Neustadt/O.
47:32 + 26:13

33 960 Mohr Siegfried 1940 TH SV Hermsdorf 53:46 + 32:27

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 3 - 6 km (M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Saalfelder LV 1 1:22:17
Sturm Michael (1992) 23:18 - Krauße Michael (1979) 28:57 - Hess Thomas (1978) 30:02

2 Laufclub Rudolstadt 1 1:34:12 + 11:55
Raabe Michael (1968) 27:09 - Klöpfel Jürgen (1959) 32:52 - Schmidt Uwe (1964) 34:11

3 SV Hermsdorf 1 1:43:37 + 21:20
Harz Sebastian (1980) 23:24 - Hammerl Sven (1974) 26:27 - Mohr Siegfried (1940) 53:46

Crosslauf Lauf 3 - 6 km, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 773 Freitag Roman 2001 TH Erfurter LAC 21:19
2 896 Scholtysek Tim-

Christopher
2000 TH PSV Meiningen 90 24:38 + 3:19

Crosslauf Lauf 3 - 6 km, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 905 Sturm Michael 1992 TH Saalfelder LV 23:18
2 964 Hübscher Denys 1991 TH SV SCHOTT Jena 25:45 + 2:27

Crosslauf Lauf 3 - 6 km, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 906 Krieghoff Marcel 1984 TH sc im puls erfurt 22:01
2 728 Emmrich Tobias 1985 TH 1. TSV Bad Salzungen

1990
25:42 + 3:41

3 892 Wieg Mathias 1985 TH LTV Obereichsfeld 25:48 + 3:47
4 889 Heddergott Martin 1983 TH LTV Obereichsfeld 26:47 + 4:46



Thür. Landesmeisterschaften Cross (TLV)
Günthersleben-Wechmar, Sportplatz, 05.11.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.11.2022 10:42:35 mit Track and Field 3.1.0.6147 lizenziert für Erfurter LAC Seite 6 von 15

Crosslauf Lauf 3 - 6 km, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

5 915 Pfeuffer Jörg 1984 TH SSV Erfurt Nord 27:32 + 5:31

Crosslauf Lauf 3 - 6 km, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 958 Harz Sebastian 1980 TH SV Hermsdorf 23:24
2 745 Keybe Sebastian 1981 TH ASV Erfurt 23:33 + 0:09
3 841 Schwotzer Jens 1978 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
24:23 + 0:59

4 878 Zimmermann Stefan 1981 TH LG Ohra Energie 25:14 + 1:50
5 901 Krauße Michael 1979 TH Saalfelder LV 28:57 + 5:33
6 900 Hess Thomas 1978 TH Saalfelder LV 30:02 + 6:38

Crosslauf Lauf 3 - 6 km, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 927 Bähr Micha 1975 TH SV Blau-Weiß Bürgel 24:12
2 957 Hammerl Sven 1974 TH SV Hermsdorf 26:27 + 2:15
3 858 Maak Andreas 1973 TH LG Erfurt e.V. 28:40 + 4:28

Crosslauf Lauf 3 - 6 km, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 977 Schudeja Gunter 1970 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

25:59

2 907 Schmidt Mike Sven 1972 TH sc im puls erfurt 26:06 + 0:07
3 846 Raabe Michael 1968 TH Laufclub Rudolstadt 27:09 + 1:10

Crosslauf Lauf 3 - 6 km, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 893 Peter Jens 1966 TH LV Altstadt 98
Nordhausen

26:23

2 831 Wiser Jens 1964 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

31:05 + 4:42

3 903 Kühnpast Frank 1966 TH Saalfelder LV 34:02 + 7:39
4 848 Schmidt Uwe 1964 TH Laufclub Rudolstadt 34:11 + 7:48
5 843 John Bernd 1963 TH Laufclub Rudolstadt 39:06 + 12:43

Crosslauf Lauf 3 - 6 km, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 815 Gottschlich Michael 1959 TH FSV Meuselwitz 32:51
2 844 Klöpfel Jürgen 1959 TH Laufclub Rudolstadt 32:52 + 0:01
3 974 Gläser Jürgen 1959 TH TSV Germania 1887

Neustadt/O.
47:32 + 14:41

Crosslauf Lauf 3 - 6 km, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 816 Rudorf Hans-Joachim 1956 TH FSV Meuselwitz 35:35

Crosslauf Lauf 3 - 6 km, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 898 Hempel Ernst 1949 TH Saalfelder LV 39:03
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Crosslauf Lauf 3 - 6 km, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 719 Erdmann Hartmut 1942 TH 1. SC 1911 Heiligenstadt 36:52
2 960 Mohr Siegfried 1940 TH SV Hermsdorf 53:46 + 16:54

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 3 - 6 km (M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Saalfelder LV 1 1:22:17
Sturm Michael (1992) 23:18 - Krauße Michael (1979) 28:57 - Hess Thomas (1978) 30:02

2 Laufclub Rudolstadt 1 1:34:12 + 11:55
Raabe Michael (1968) 27:09 - Klöpfel Jürgen (1959) 32:52 - Schmidt Uwe (1964) 34:11

3 SV Hermsdorf 1 1:43:37 + 21:20
Harz Sebastian (1980) 23:24 - Hammerl Sven (1974) 26:27 - Mohr Siegfried (1940) 53:46

Crosslauf Lauf 4 - 2,5 km, M13, M12 05.11.2022 / 11:40
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 918 Wald Jakob 2009 TH SSV Erfurt Nord 10:16
2 808 Schwarz Alexander 2010 TH Erfurter LAC 10:16 + 00
3 725 Peter Leonard 2009 TH 1. SV Kraftverkehr

Heiligenstadt
10:25 + 0:09

4 761 Aßmus Felix 2010 TH Erfurter LAC 10:27 + 0:11
5 730 Hinz Pascal 2009 TH 1. TSV Bad Salzungen

1990
10:58 + 0:42

6 992 Köbis Emil 2010 TH LG Erfurt e.V. 11:02 + 0:46
7 763 Barthel Benno 2010 TH Erfurter LAC 11:08 + 0:52
8 817 Althaus Yannik 2010 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
11:13 + 0:57

9 832 Abouem A Tchoyi
Emmanuel

2009 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

11:29 + 1:13

10 804 Schönberg Emil Kurt 2009 TH Erfurter LAC 11:38 + 1:22
11 790 Morgenroth Paul Bastian 2010 TH Erfurter LAC 11:43 + 1:27
12 789 Messerer Felix 2009 TH Erfurter LAC 12:07 + 1:51
13 757 Wolff Kilian 2010 TH ASV Erfurt 12:21 + 2:05
14 786 Liek Matthes 2009 TH Erfurter LAC 12:33 + 2:17
15 756 Windrich Theo 2010 TH ASV Erfurt 12:59 + 2:43
16 828 Seiring Jonathan 2010 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
14:17 + 4:01

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 4 - 2,5 km (M13, M12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 31:51
Schwarz Alexander (2010) 10:16 - Aßmus Felix (2010) 10:27 - Barthel Benno (2010) 11:08

2 Erfurter LAC 2 35:28 + 3:37
Schönberg Emil Kurt (2009) 11:38 - Morgenroth Paul Bastian (2010) 11:43 - Messerer Felix (2009) 12:07

Crosslauf Lauf 4 - 2,5 km, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:40
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 918 Wald Jakob 2009 TH SSV Erfurt Nord 10:16
2 725 Peter Leonard 2009 TH 1. SV Kraftverkehr

Heiligenstadt
10:25 + 0:09

3 730 Hinz Pascal 2009 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

10:58 + 0:42

4 832 Abouem A Tchoyi
Emmanuel

2009 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

11:29 + 1:13

5 804 Schönberg Emil Kurt 2009 TH Erfurter LAC 11:38 + 1:22
6 789 Messerer Felix 2009 TH Erfurter LAC 12:07 + 1:51
7 786 Liek Matthes 2009 TH Erfurter LAC 12:33 + 2:17
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Crosslauf Lauf 4 - 2,5 km, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:40
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 808 Schwarz Alexander 2010 TH Erfurter LAC 10:16
2 761 Aßmus Felix 2010 TH Erfurter LAC 10:27 + 0:11
3 992 Köbis Emil 2010 TH LG Erfurt e.V. 11:02 + 0:46
4 763 Barthel Benno 2010 TH Erfurter LAC 11:08 + 0:52
5 817 Althaus Yannik 2010 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
11:13 + 0:57

6 790 Morgenroth Paul Bastian 2010 TH Erfurter LAC 11:43 + 1:27
7 757 Wolff Kilian 2010 TH ASV Erfurt 12:21 + 2:05
8 756 Windrich Theo 2010 TH ASV Erfurt 12:59 + 2:43
9 828 Seiring Jonathan 2010 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
14:17 + 4:01

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 4 - 2,5 km (M13, M12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 31:51
Schwarz Alexander (2010) 10:16 - Aßmus Felix (2010) 10:27 - Barthel Benno (2010) 11:08

2 Erfurter LAC 2 35:28 + 3:37
Schönberg Emil Kurt (2009) 11:38 - Morgenroth Paul Bastian (2010) 11:43 - Messerer Felix (2009) 12:07

Crosslauf Lauf 5 - 2,5 km, W15, W14, W13, W12 05.11.2022 / 11:50
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 866 Bittorf Nele 2008 TH LG Ohra Energie 10:16
2 720 Hilke Sandrine 2007 TH 1. SV Gera 10:30 + 0:14
3 986 Weiß Johanna 2007 TH TSV Zella-Mehlis 10:36 + 0:20
4 887 Manzke Helena Danae 2007 TH LSV Lok Arnstadt 10:46 + 0:30
5 954 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad

Langensalza
10:49 + 0:33

6 881 Illing Nika Helene 2007 TH LSV 1971 Ilmenau 10:55 + 0:39
7 877 Schwede Lea 2008 TH LG Ohra Energie 11:03 + 0:47
8 823 Keksel Victoria 2010 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
11:04 + 0:48

9 724 Herche Amelie 2009 TH 1. SV Kraftverkehr
Heiligenstadt

11:21 + 1:05

10 760 Carniel Maria-Lena 2008 TH Eisenacher LV 11:25 + 1:09
10 995 Schindler Liv 2009 TH Erfurter LAC 11:25 + 1:09
12 722 Bode Amalia 2008 TH 1. SV Kraftverkehr

Heiligenstadt
11:26 + 1:10

13 973 Broßmann Helena 2008 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

11:27 + 1:11

14 921 Deidersen Kimberly 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 11:30 + 1:14
14 928 Hesse Elise 2008 TH SV Blau-Weiß Bürgel 11:30 + 1:14
16 784 Liebetrau Karla 2009 TH Erfurter LAC 11:45 + 1:29
17 739 Fenner Lilly 2010 TH ASV Erfurt 11:46 + 1:30
18 987 Hentrich Nele 2009 TH WSSV Suhl 1990 11:54 + 1:38
19 838 Reddmann Julia 2010 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
11:56 + 1:40

20 994 Fromm Johanna 2010 TH Erfurter LAC 11:57 + 1:41
21 946 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad

Langensalza
12:01 + 1:45

22 950 Puderbach Franka 2010 TH SV Empor Bad
Langensalza

12:03 + 1:47

23 972 Broßmann Amelie 2010 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

12:04 + 1:48

24 772 Etzhold Lotte 2010 TH Erfurter LAC 12:08 + 1:52
25 723 Bode Lourdes 2008 TH 1. SV Kraftverkehr

Heiligenstadt
12:09 + 1:53

26 796 Prause Mira 2010 TH Erfurter LAC 12:10 + 1:54
26 953 Schaffel Helene 2009 TH SV Empor Bad

Langensalza
12:10 + 1:54

28 776 Friedrich Elise 2010 TH Erfurter LAC 12:12 + 1:56
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Crosslauf Lauf 5 - 2,5 km, W15, W14, W13, W12 - Fortsetzung 05.11.2022 / 11:50
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

29 842 Winter Helena 2008 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

12:21 + 2:05

30 821 Günther Emely 2008 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

12:30 + 2:14

30 886 Schneider Leona 2010 TH LSV 1971 Ilmenau 12:30 + 2:14
32 726 Berkes Anna Lisa 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen

1990
12:31 + 2:15

33 721 Bierwisch Ida Marie 2010 TH 1. SV Kraftverkehr
Heiligenstadt

12:32 + 2:16

34 733 Reichel Mara Josefine 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

12:33 + 2:17

35 882 König Bella 2010 TH LSV 1971 Ilmenau 12:34 + 2:18
35 933 Bischoff Lia 2008 TH SV Creaton Großengottern 12:34 + 2:18
37 840 Schwotzer Jele 2008 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
12:39 + 2:23

38 902 Krauße Pauline 2007 TH Saalfelder LV 12:43 + 2:27
39 743 Hering Nele Helene 2010 TH ASV Erfurt 12:46 + 2:30
40 777 Fromm Malina 2009 TH Erfurter LAC 12:51 + 2:35
41 864 Beck Hanna 2010 TH LG Ohra Energie 12:56 + 2:40
42 753 Völkel Laura 2008 TH ASV Erfurt 12:59 + 2:43
43 801 Rogos Lilly 2007 TH Erfurter LAC 13:02 + 2:46
44 888 Heddergott Klara Maria 2010 TH LTV Obereichsfeld 13:05 + 2:49
45 890 Jakobi Luise 2008 TH LTV Obereichsfeld 13:08 + 2:52
46 897 Hahn Magdalena 2010 TH Saalfelder LV 13:19 + 3:03
47 751 Schüttau Mathilde 2008 TH ASV Erfurt 13:26 + 3:10
48 961 Waldstädt Lea 2010 TH SV Hermsdorf 13:35 + 3:19
49 731 Kalinowski Laura 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen

1990
13:46 + 3:30

50 771 Engelhaupt Greta 2010 TH Erfurter LAC 13:58 + 3:42
51 754 Walter Zuzka 2007 TH ASV Erfurt 14:00 + 3:44
52 759 Wolfrath Mara Luise 2010 TH ASV Erfurt 14:08 + 3:52
53 734 Schröder Lena 2007 TH 1. TSV Bad Salzungen

1990
14:27 + 4:11

54 833 Aliyeva Aliya 2007 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

14:40 + 4:24

55 749 Reichardt Lena 2010 TH ASV Erfurt 14:54 + 4:38
56 744 Hinkel Anna 2010 TH ASV Erfurt 14:58 + 4:42

aW 909 Rückert Malou 2008 SG Rennsteig-Masserberg 10:47 + 0:31
aW 988 Dellit Leoni 2008 WSV Asbach 11:23 + 1:07
aW 926 Mieske Nora 2007 SV 90 Gräfenroda 11:31 + 1:15
aW 908 Haucke Lilly 2008 SG Rennsteig-Masserberg 11:46 + 1:30
aW 925 Engelhardt Jette 2007 SV 90 Gräfenroda 12:01 + 1:45

Crosslauf Lauf 5 - 2,5 km, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:50
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 720 Hilke Sandrine 2007 TH 1. SV Gera 10:30
2 986 Weiß Johanna 2007 TH TSV Zella-Mehlis 10:36 + 0:06
3 887 Manzke Helena Danae 2007 TH LSV Lok Arnstadt 10:46 + 0:16
4 881 Illing Nika Helene 2007 TH LSV 1971 Ilmenau 10:55 + 0:25
5 902 Krauße Pauline 2007 TH Saalfelder LV 12:43 + 2:13
6 801 Rogos Lilly 2007 TH Erfurter LAC 13:02 + 2:32
7 754 Walter Zuzka 2007 TH ASV Erfurt 14:00 + 3:30
8 734 Schröder Lena 2007 TH 1. TSV Bad Salzungen

1990
14:27 + 3:57

9 833 Aliyeva Aliya 2007 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

14:40 + 4:10

aW 926 Mieske Nora 2007 SV 90 Gräfenroda 11:31 + 1:01
aW 925 Engelhardt Jette 2007 SV 90 Gräfenroda 12:01 + 1:31
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Crosslauf Lauf 5 - 2,5 km, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:50
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 866 Bittorf Nele 2008 TH LG Ohra Energie 10:16
2 877 Schwede Lea 2008 TH LG Ohra Energie 11:03 + 0:47
3 760 Carniel Maria-Lena 2008 TH Eisenacher LV 11:25 + 1:09
4 722 Bode Amalia 2008 TH 1. SV Kraftverkehr

Heiligenstadt
11:26 + 1:10

5 973 Broßmann Helena 2008 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

11:27 + 1:11

6 928 Hesse Elise 2008 TH SV Blau-Weiß Bürgel 11:30 + 1:14
7 723 Bode Lourdes 2008 TH 1. SV Kraftverkehr

Heiligenstadt
12:09 + 1:53

8 842 Winter Helena 2008 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

12:21 + 2:05

9 821 Günther Emely 2008 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

12:30 + 2:14

10 933 Bischoff Lia 2008 TH SV Creaton Großengottern 12:34 + 2:18
11 840 Schwotzer Jele 2008 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
12:39 + 2:23

12 753 Völkel Laura 2008 TH ASV Erfurt 12:59 + 2:43
13 890 Jakobi Luise 2008 TH LTV Obereichsfeld 13:08 + 2:52
14 751 Schüttau Mathilde 2008 TH ASV Erfurt 13:26 + 3:10

aW 909 Rückert Malou 2008 SG Rennsteig-Masserberg 10:47 + 0:31
aW 988 Dellit Leoni 2008 WSV Asbach 11:23 + 1:07
aW 908 Haucke Lilly 2008 SG Rennsteig-Masserberg 11:46 + 1:30

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 5 - 2,5 km (W15, W14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 1 39:40
Winter Helena (2008) 12:21 - Schwotzer Jele (2008) 12:39 - Aliyeva Aliya (2007) 14:40

2 ASV Erfurt 1 40:25 + 0:45
Völkel Laura (2008) 12:59 - Schüttau Mathilde (2008) 13:26 - Walter Zuzka (2007) 14:00

Crosslauf Lauf 5 - 2,5 km, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:50
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 724 Herche Amelie 2009 TH 1. SV Kraftverkehr
Heiligenstadt

11:21

2 995 Schindler Liv 2009 TH Erfurter LAC 11:25 + 0:04
3 784 Liebetrau Karla 2009 TH Erfurter LAC 11:45 + 0:24
4 987 Hentrich Nele 2009 TH WSSV Suhl 1990 11:54 + 0:33
5 946 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad

Langensalza
12:01 + 0:40

6 953 Schaffel Helene 2009 TH SV Empor Bad
Langensalza

12:10 + 0:49

7 777 Fromm Malina 2009 TH Erfurter LAC 12:51 + 1:30

Crosslauf Lauf 5 - 2,5 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:50
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 954 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad
Langensalza

10:49

2 823 Keksel Victoria 2010 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

11:04 + 0:15

3 921 Deidersen Kimberly 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 11:30 + 0:41
4 739 Fenner Lilly 2010 TH ASV Erfurt 11:46 + 0:57
5 838 Reddmann Julia 2010 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
11:56 + 1:07

6 994 Fromm Johanna 2010 TH Erfurter LAC 11:57 + 1:08
7 950 Puderbach Franka 2010 TH SV Empor Bad

Langensalza
12:03 + 1:14

8 972 Broßmann Amelie 2010 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

12:04 + 1:15
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Crosslauf Lauf 5 - 2,5 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 11:50
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

9 772 Etzhold Lotte 2010 TH Erfurter LAC 12:08 + 1:19
10 796 Prause Mira 2010 TH Erfurter LAC 12:10 + 1:21
11 776 Friedrich Elise 2010 TH Erfurter LAC 12:12 + 1:23
12 886 Schneider Leona 2010 TH LSV 1971 Ilmenau 12:30 + 1:41
13 726 Berkes Anna Lisa 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen

1990
12:31 + 1:42

14 721 Bierwisch Ida Marie 2010 TH 1. SV Kraftverkehr
Heiligenstadt

12:32 + 1:43

15 733 Reichel Mara Josefine 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

12:33 + 1:44

16 882 König Bella 2010 TH LSV 1971 Ilmenau 12:34 + 1:45
17 743 Hering Nele Helene 2010 TH ASV Erfurt 12:46 + 1:57
18 864 Beck Hanna 2010 TH LG Ohra Energie 12:56 + 2:07
19 888 Heddergott Klara Maria 2010 TH LTV Obereichsfeld 13:05 + 2:16
20 897 Hahn Magdalena 2010 TH Saalfelder LV 13:19 + 2:30
21 961 Waldstädt Lea 2010 TH SV Hermsdorf 13:35 + 2:46
22 731 Kalinowski Laura 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen

1990
13:46 + 2:57

23 771 Engelhaupt Greta 2010 TH Erfurter LAC 13:58 + 3:09
24 759 Wolfrath Mara Luise 2010 TH ASV Erfurt 14:08 + 3:19
25 749 Reichardt Lena 2010 TH ASV Erfurt 14:54 + 4:05
26 744 Hinkel Anna 2010 TH ASV Erfurt 14:58 + 4:09

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 5 - 2,5 km (W13, W12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Empor Bad Langensalza 1 34:53
Schmied Lucie (2010) 10:49 - Dul Victoria (2009) 12:01 - Puderbach Franka (2010) 12:03

2 Erfurter LAC 1 35:07 + 0:14
Schindler Liv (2009) 11:25 - Liebetrau Karla (2009) 11:45 - Fromm Johanna (2010) 11:57

3 Erfurter LAC 2 36:30 + 1:37
Etzhold Lotte (2010) 12:08 - Prause Mira (2010) 12:10 - Friedrich Elise (2010) 12:12

4 ASV Erfurt 1 38:40 + 3:47
Fenner Lilly (2010) 11:46 - Hering Nele Helene (2010) 12:46 - Wolfrath Mara Luise (2010) 14:08

5 1. TSV Bad Salzungen 1990 1 38:50 + 3:57
Berkes Anna Lisa (2010) 12:31 - Reichel Mara Josefine (2010) 12:33 - Kalinowski Laura (2010) 13:46

Crosslauf Lauf 6 - 3,5 km, WJU18, M15, M14 05.11.2022 / 12:10
Länge: 3,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 867 Kaufmann Leonard 2007 TH LG Ohra Energie 14:16
2 894 Lautenschläger Aaron 2007 TH LV Einheit Greiz 14:32 + 0:16
3 788 Martin Pablo 2007 TH Erfurter LAC 14:38 + 0:22
4 984 Haseney Max 2007 TH TSV Zella-Mehlis 14:39 + 0:23
5 971 Weißenborn Julian 2008 TH SWV Goldlauter-

Heidersbach
14:52 + 0:35

6 970 Wandel Finn 2008 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

14:52 + 0:35

7 767 Burkhardt Ben Arthur 2007 TH Erfurter LAC 14:53 + 0:37
7 871 Preßler Oskar 2007 TH LG Ohra Energie 14:53 + 0:37
9 806 Schumann Andor Rik 2008 TH Erfurter LAC 14:57 + 0:41

10 923 Herwig Emma 2005 TH SV 1899 Mühlhausen 15:20 + 1:04
11 764 Benischke Severin Niklas 2007 TH Erfurter LAC 15:24 + 1:08
12 802 Schmidt Matti 2007 TH Erfurter LAC 15:31 + 1:15
13 911 Lux Jordan 2008 TH SSV Erfurt Nord 15:32 + 1:16
14 783 Kuntze Moritz 2008 TH Erfurter LAC 15:41 + 1:25
15 912 Mausolf Luca 2008 TH SSV Erfurt Nord 16:06 + 1:50
16 965 Enders Janne 2008 TH SWV Goldlauter-

Heidersbach
16:10 + 1:54

17 766 Buch Helge 2008 TH Erfurter LAC 16:19 + 2:03
18 868 Kirst Moritz 2008 TH LG Ohra Energie 16:37 + 2:21
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Crosslauf Lauf 6 - 3,5 km, WJU18, M15, M14 - Fortsetzung 05.11.2022 / 12:10
Länge: 3,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

19 981 Wöllner Lukas 2008 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

17:14 + 2:58

20 949 Herold Paul 2008 TH SV Empor Bad
Langensalza

17:25 + 3:09

21 839 Schwotzer Jara 2005 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

17:32 + 3:16

22 919 Zinn Oskar 2007 TH SSV Erfurt Nord 17:53 + 3:37
23 770 Denisow Philina

Alexandra
2006 TH Erfurter LAC 18:19 + 4:03

24 920 Alberti Carolin 2005 TH SV 1899 Mühlhausen 18:31 + 4:15
25 752 Sommer Angelina Pauline 2006 TH ASV Erfurt 18:42 + 4:26
26 870 Leuthardt Merlin 2008 TH LG Ohra Energie 18:53 + 4:37
27 939 Heinke Jolina 2006 TH SV Creaton Großengottern 18:54 + 4:38
28 931 Bader Nelli 2006 TH SV Creaton Großengottern 19:50 + 5:34
29 924 Ronshausen Emily 2005 TH SV 1899 Mühlhausen 19:57 + 5:41
30 873 Riechel Anna Amalia 2006 TH LG Ohra Energie 20:30 + 6:14
31 936 Bode Hermine 2006 TH SV Creaton Großengottern 20:42 + 6:26

aW 989 Peter Jan-Henrik 2008 WSV Asbach 14:45 + 0:29
aW 990 Schmidt Jonas 2008 WSV Asbach 16:32 + 2:16

Crosslauf Lauf 6 - 3,5 km, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:10
Länge: 3,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 923 Herwig Emma 2005 TH SV 1899 Mühlhausen 15:20
2 839 Schwotzer Jara 2005 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
17:32 + 2:12

3 770 Denisow Philina
Alexandra

2006 TH Erfurter LAC 18:19 + 2:59

4 920 Alberti Carolin 2005 TH SV 1899 Mühlhausen 18:31 + 3:11
5 752 Sommer Angelina Pauline 2006 TH ASV Erfurt 18:42 + 3:22
6 939 Heinke Jolina 2006 TH SV Creaton Großengottern 18:54 + 3:34
7 931 Bader Nelli 2006 TH SV Creaton Großengottern 19:50 + 4:30
8 924 Ronshausen Emily 2005 TH SV 1899 Mühlhausen 19:57 + 4:37
9 873 Riechel Anna Amalia 2006 TH LG Ohra Energie 20:30 + 5:10

10 936 Bode Hermine 2006 TH SV Creaton Großengottern 20:42 + 5:22

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 6 - 3,5 km (Weibliche Jugend U18)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV 1899 Mühlhausen 1 53:48
Herwig Emma (2005) 15:20 - Alberti Carolin (2005) 18:31 - Ronshausen Emily (2005) 19:57

2 SV Creaton Großengottern 1 59:26 + 5:38
Heinke Jolina (2006) 18:54 - Bader Nelli (2006) 19:50 - Bode Hermine (2006) 20:42

Crosslauf Lauf 6 - 3,5 km, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:10
Länge: 3,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 867 Kaufmann Leonard 2007 TH LG Ohra Energie 14:16
2 894 Lautenschläger Aaron 2007 TH LV Einheit Greiz 14:32 + 0:16
3 788 Martin Pablo 2007 TH Erfurter LAC 14:38 + 0:22
4 984 Haseney Max 2007 TH TSV Zella-Mehlis 14:39 + 0:23
5 767 Burkhardt Ben Arthur 2007 TH Erfurter LAC 14:53 + 0:37
5 871 Preßler Oskar 2007 TH LG Ohra Energie 14:53 + 0:37
7 764 Benischke Severin Niklas 2007 TH Erfurter LAC 15:24 + 1:08
8 802 Schmidt Matti 2007 TH Erfurter LAC 15:31 + 1:15
9 919 Zinn Oskar 2007 TH SSV Erfurt Nord 17:53 + 3:37



Thür. Landesmeisterschaften Cross (TLV)
Günthersleben-Wechmar, Sportplatz, 05.11.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.11.2022 10:42:35 mit Track and Field 3.1.0.6147 lizenziert für Erfurter LAC Seite 13 von 15

Crosslauf Lauf 6 - 3,5 km, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:10
Länge: 3,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 971 Weißenborn Julian 2008 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

14:52

2 970 Wandel Finn 2008 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

14:52 + 00

3 806 Schumann Andor Rik 2008 TH Erfurter LAC 14:57 + 0:05
4 911 Lux Jordan 2008 TH SSV Erfurt Nord 15:32 + 0:40
5 783 Kuntze Moritz 2008 TH Erfurter LAC 15:41 + 0:49
6 912 Mausolf Luca 2008 TH SSV Erfurt Nord 16:06 + 1:14
7 965 Enders Janne 2008 TH SWV Goldlauter-

Heidersbach
16:10 + 1:18

8 766 Buch Helge 2008 TH Erfurter LAC 16:19 + 1:27
9 868 Kirst Moritz 2008 TH LG Ohra Energie 16:37 + 1:45

10 981 Wöllner Lukas 2008 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

17:14 + 2:22

11 949 Herold Paul 2008 TH SV Empor Bad
Langensalza

17:25 + 2:33

12 870 Leuthardt Merlin 2008 TH LG Ohra Energie 18:53 + 4:01
aW 989 Peter Jan-Henrik 2008 WSV Asbach 14:45
aW 990 Schmidt Jonas 2008 WSV Asbach 16:32 + 1:40

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 6 - 3,5 km (M15, M14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 44:28
Martin Pablo (2007) 14:38 - Burkhardt Ben Arthur (2007) 14:53 - Schumann Andor Rik (2008) 14:57

2 LG Ohra Energie 1 45:46 + 1:18
Kaufmann Leonard (2007) 14:16 - Preßler Oskar (2007) 14:53 - Kirst Moritz (2008) 16:37

3 SWV Goldlauter-Heidersbach 1 45:54 + 1:26
Weißenborn Julian (2008) 14:52 - Wandel Finn (2008) 14:52 - Enders Janne (2008) 16:10

4 Erfurter LAC 2 46:36 + 2:08
Benischke Severin Niklas (2007) 15:24 - Schmidt Matti (2007) 15:31 - Kuntze Moritz (2008) 15:41

5 SSV Erfurt Nord 1 49:31 + 5:03
Lux Jordan (2008) 15:32 - Mausolf Luca (2008) 16:06 - Zinn Oskar (2007) 17:53

Crosslauf Lauf 7 - 5 km, W, WJU20, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80 05.11.2022 / 12:40
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 991 Feichtinger Sarah 1994 TH SV SCHOTT Jena 22:13
2 853 Martens Franziska 2001 TH LC Jena 22:16 + 0:03
3 847 Schmidt Fabienne 1998 TH Laufclub Rudolstadt 23:11 + 0:58
4 849 Brünner Franziska 1980 TH LC Jena 23:50 + 1:37
5 962 Waldstädt Sandra 1976 TH SV Hermsdorf 24:27 + 2:14
6 860 Merten Carolin 1986 TH LG Erfurt e.V. 25:45 + 3:32
7 943 Stedefeld Marion 1966 TH SV Creaton Großengottern 26:51 + 4:38
8 852 Liebetrau Mandy 1982 TH LC Jena 27:01 + 4:48
9 941 Seise Anke 1970 TH SV Creaton Großengottern 27:18 + 5:05

10 859 Maak Josephine 1975 TH LG Erfurt e.V. 28:24 + 6:11
11 976 Pörsch Katja 1981 TH TSV Germania 1887

Neustadt/O.
29:09 + 6:56

12 845 Nagel Elke 1967 TH Laufclub Rudolstadt 34:07 + 11:54

Crosslauf Lauf 7 - 5 km, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:40
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 991 Feichtinger Sarah 1994 TH SV SCHOTT Jena 22:13
2 853 Martens Franziska 2001 TH LC Jena 22:16 + 0:03
3 847 Schmidt Fabienne 1998 TH Laufclub Rudolstadt 23:11 + 0:58
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Crosslauf Lauf 7 - 5 km, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:40
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 860 Merten Carolin 1986 TH LG Erfurt e.V. 25:45

Crosslauf Lauf 7 - 5 km, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:40
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 849 Brünner Franziska 1980 TH LC Jena 23:50
2 852 Liebetrau Mandy 1982 TH LC Jena 27:01 + 3:11
3 976 Pörsch Katja 1981 TH TSV Germania 1887

Neustadt/O.
29:09 + 5:19

Crosslauf Lauf 7 - 5 km, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:40
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 962 Waldstädt Sandra 1976 TH SV Hermsdorf 24:27
2 859 Maak Josephine 1975 TH LG Erfurt e.V. 28:24 + 3:57

Crosslauf Lauf 7 - 5 km, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:40
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 941 Seise Anke 1970 TH SV Creaton Großengottern 27:18

Crosslauf Lauf 7 - 5 km, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:40
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 943 Stedefeld Marion 1966 TH SV Creaton Großengottern 26:51
2 845 Nagel Elke 1967 TH Laufclub Rudolstadt 34:07 + 7:16

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 7 - 5 km (W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LC Jena 1 1:13:07
Martens Franziska (2001) 22:16 - Brünner Franziska (1980) 23:50 - Liebetrau Mandy (1982) 27:01

Crosslauf Lauf 8 - 5 km, MJU20, MJU18 05.11.2022 / 13:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 854 Müller Robin 2003 TH LC Top Team Thüringen 16:46
2 781 Höfer Felix 2004 TH Erfurter LAC 18:08 + 1:22
3 729 Enders Jonathan 2006 TH 1. TSV Bad Salzungen

1990
18:25 + 1:39

4 830 Wieseke Lukas 2004 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

18:38 + 1:52

5 929 Hesse Emil 2005 TH SV Blau-Weiß Bürgel 18:39 + 1:53
6 805 Schönfeld Fabio 2005 TH Erfurter LAC 18:47 + 2:01
7 956 Günther Lukas 2005 TH SV Glückauf

Sondershausen
19:02 + 2:16

8 741 Geburek Karl 2006 TH ASV Erfurt 19:32 + 2:46
8 813 Witzel Anton 2006 TH Erfurter LAC 19:32 + 2:46

10 814 Winkler Eric 2006 TH FSV Hirschberg 19:54 + 3:08
11 904 Rudolph Emil-Maximilian 2005 TH Saalfelder LV 20:03 + 3:17
12 932 Bartsch Marius Robert

Jürgen
2005 TH SV Creaton Großengottern 21:26 + 4:40

13 837 Meier Oskar 2006 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

21:43 + 4:57

14 836 Kölpin Arvid 2005 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

22:06 + 5:20

15 834 Fischer Rico 2006 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

24:28 + 7:42

16 835 Hetzer Ole 2006 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

24:29 + 7:43
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Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 8 - 5 km (MJU20, MJU18)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 56:27
Höfer Felix (2004) 18:08 - Schönfeld Fabio (2005) 18:47 - Witzel Anton (2006) 19:32

2 KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 1 1:08:17 + 11:50
Meier Oskar (2006) 21:43 - Kölpin Arvid (2005) 22:06 - Fischer Rico (2006) 24:28

Crosslauf Lauf 8 - 5 km, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 854 Müller Robin 2003 TH LC Top Team Thüringen 16:46
2 781 Höfer Felix 2004 TH Erfurter LAC 18:08 + 1:22
3 830 Wieseke Lukas 2004 TH GutsMuths-

Rennsteiglaufverein
18:38 + 1:52

Crosslauf Lauf 8 - 5 km, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 729 Enders Jonathan 2006 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

18:25

2 929 Hesse Emil 2005 TH SV Blau-Weiß Bürgel 18:39 + 0:14
3 805 Schönfeld Fabio 2005 TH Erfurter LAC 18:47 + 0:22
4 956 Günther Lukas 2005 TH SV Glückauf

Sondershausen
19:02 + 0:37

5 741 Geburek Karl 2006 TH ASV Erfurt 19:32 + 1:07
5 813 Witzel Anton 2006 TH Erfurter LAC 19:32 + 1:07
7 814 Winkler Eric 2006 TH FSV Hirschberg 19:54 + 1:29
8 904 Rudolph Emil-Maximilian 2005 TH Saalfelder LV 20:03 + 1:38
9 932 Bartsch Marius Robert

Jürgen
2005 TH SV Creaton Großengottern 21:26 + 3:01

10 837 Meier Oskar 2006 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

21:43 + 3:18

11 836 Kölpin Arvid 2005 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

22:06 + 3:41

12 834 Fischer Rico 2006 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

24:28 + 6:03

13 835 Hetzer Ole 2006 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

24:29 + 6:04

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 8 - 5 km (MJU20, MJU18)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 56:27
Höfer Felix (2004) 18:08 - Schönfeld Fabio (2005) 18:47 - Witzel Anton (2006) 19:32

2 KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 1 1:08:17 + 11:50
Meier Oskar (2006) 21:43 - Kölpin Arvid (2005) 22:06 - Fischer Rico (2006) 24:28


